
Sigurnost i zaštita – stručni preddiplomski studij 

Oznaka 
kolegija 

ISVU 
oznaka 

Predmet Predmet ENG Nastavnik Semestar ECTS 

SZ108 
SZ208 
ISZ107 
ISZ207 

170165 
170167 
 170225 
170226  

ENGLESKI JEZIK I 
(1/2), ENGLESKI 

JEZIK I (2/2) 

English 
language I (1/2),  

English 
language I (2/2) 

Rujevčan, 
Davorka / 

Cibulka, Mirjana 
I./II. 3,0 

SZ308 
SZ408 
ISZ307 
ISZ407 

170168 
170170 
 170227  
170228   

ENGLESKI JEZIK II 
(1/2), ENGLESKI 

JEZIK II (2/2) 

English 
language II 

(1/2),  English 
language II (2/2) 

Rujevčan, 
Davorka / 

Cibulka, Mirjana 
III./IV. 3,0 

 
SZ204 
ISZ204 

 

38438 
115147 

PRIMJENA 
RAČUNALA 

Application of 
computers 

Kralj, Damir / 
Jurac, Vedran 

II. 5,0 

 
SZ406 
ISZ406 

 

38454 
115363 

VATROGASNI 
UREĐAJI I 
OPREMA 

Fire 
extinguishing 
systems and 
equipment 

Matusinović, 
Zvonimir / 
Hranilović, 

Robert 

IV. 7,5 

 
SZ407 
ISZ407 

 

39245 
115364 

TEHNOLOGIJA 
ZAŠTITE OD 

POŽARA 

Fire and 
explosion 
protection 
technology 

Matusinović, 
Zvonimir 

IV. 5,0 

SZ507 
ISZ507 

40201 
115286 

OTPADNE VODE Waste Waters Peternel, Igor V. 5,0 

SZ509 
ISZ509 

40191 
115378 

KONSTRUKCIJSKA 
I PROTUPOŽARNA 

PREVENTIVA 

Construction 
and fire 

prevention 

Matusinović, 
Zvonimir 

V. 4,0 

SZ508 
SZ508 

40190 
115380 

ZAPALJIVE I 
EKSPLOZIVNE 

TVARI 

Flammable and 
explosive 
materials 

Matusinović, 
Zvonimir 

V. 4,5 

 


